ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 ​​​​​​___10.04.2015_____ № __11-р                                                                                         г. Заринск
Руководствуясь статьёй 65 Регламента Заринского городского Собрания депутатов:
1.Провести отчёты депутатов Заринского городского Собрания депутатов перед избирателями города Заринска о деятельности Заринского городского Собрания депутатов за 2014 год.

2.Утвердить график проведения отчётов депутатов Заринского городского Собрания депутатов перед избирателями города Заринска о деятельности Заринского городского Собрания депутатов за 2014 год (Приложение №1).
3.Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Новое время».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин

	Приложение №1
к распоряжению главы города

от 10.04.2015  № 11-р

ГРАФИК

проведения отчётов депутатов Заринского городского Собрания депутатов

перед избирателями города Заринска

о деятельности Заринского городского Собрания депутатов за 2014 год

	Дата
	Округ
	ФИО депутата
	Время
	Место поведения
	Ответственный

	20.04.2015
	№1, №2

	Зарубин П.А.
Уманец А.А.

Дисюн С.А.

Часовских А.М.
	17.30.
	МБУК «Централизованная библиотечная система»,

ул. 25 Партсъезда, 34/1
	Бажайкина Н.Н.

	21.04.2015
	№3, №4
	Гуров В.П.

Сорока А.А.

Шефер В.А.
	17.30.
	МУДОД «Детская музыкальная школа»,

пр. Строителей, 11
	Бажайкина Н.Н.

	21.04.2015
	№10
	Марьясова О.Ю.

Чехлова М.Е.
	17.30.
	МУК ДК «Северный»,

ул. Комсомольская, 13
	Бажайкина Н.Н.

	22.04.2015
	№5
	Макашенец П.И.

Балабаева Л.Н.
	17.30.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»,

ул. 40 лет Победы, 4/2
	Бажайкина Н.Н.

	22.04.2015
	№6
	Балабин С.М.

Калабин А.П.
	17.30.
	Управление социальной защиты населения по г.Заринску,
ул. Металлургов, 3 (каб.11)
	Бажайкина Н.Н.

	22.04.2015
	№7
	Панкратьев К.Н.

Шабураков А.С.
	17.30.
	Офис компании «Гарант-Эко»
ул. Таратынова, 16
	 Бажайкина Н.Н.

	23.04.2015
	№8
	Валяс В.И.

Беккер Е.Е.
	17.30.
	МУК «ДК «Балиндер»,

ул. Центральная, 24
	Бажайкина Н.Н.

	23.04.2015
	№9
	Приб С.Н.

Лукьянов В.М.
	17.30.
	МОУДОД

«Станция юных натуралистов», пер.2-й Железнодорожный,3
	Бажайкина Н.Н.